
2-P — zv

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřenádle 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zně ní

1. Prodávající: FOSAN s.r.o.

Reznovice 86, 664 91 Ivančice

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vlož ka 22839
Zastoupená: Janem Ryš kou - jednatelem

IC: 64509214
DIČ : CZ64509214
Bankovní spojení: KB Ivančice
č. účt

2. Kupující: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov
Zapsanáv OR u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230

Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem - ředitelem
IC: 00226912
DIČ : CZ 00226912
Bankovní spojení: KB Hodonín
č. účtu:

Uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku, na základě vý sledků veřejnézakázky
„ Dodávka 2 ks sanitních vozidel“ takto:

Č i. I.

Předmě t smlouvy

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu dvě nová, nepouž itásanitní
vozidla VWT6 KOMBI DNR typ A2, specifikovanáv příloze č. 1 této smlouvy, kteráje
nedílnou součástí této smlouvy, včetně vš ech součástí a přísluš enství (dále „ předmě t
plně ní nebo sanitní vozidla“ ) a převést na kupujícího vlastnické právo k sanitním
vozidlům.

2. Prodávající prohlaš uje, ž e splň uje vš echny zákonem předepsanékvalifikační předpoklady

a pož adavky vztahující se k dodávce předmě tu plně ní.

3. Kupující se zavazuje předmě t plně ní uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího
převzít za předpokladu, ž e bude splň ovat pož adavky obsaž enév této smlouvě a v obecně
závazný ch předpisech vztahujících se k předmě tu plně ní a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

Č i. Ii.

Kupní cena

Prodávající a kupující se dohodli, ž e sanitní vozidla uvedené v článku I. této smlouvy
prodávající dodákupujícímu za kupní cenu:

274.900,00 Kč bez DPH za 1 ks

183.729,00 Kč DPH za 1 ks

1.058.629,00 Kč vč. DPH

(slovy: j edenmilionpadesátosmtisícš estsetdvacetdevě tkorunčeský ch) za J ks

2.117.258,00 Kč vč. DPH

(slovy: dvamilionystosedmnácttisícdvě stě padesátosmkorunčeský ch) za 2 ks

— 1—



Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivý ch polož ek je obsaž en v příloze č. 2, kteráje

nedílnou součástí této smlouvy.
2. Kupní cenou se rozumí cena za dodání předmě tu plně ní včetně veš kerý ch nákladů

prodávajícího souvisejících s dodávkou, kteráje konečnáa nemě nná.

3. Kupující zaplatí cenu za vozidla na základě faktury, a to převodem uvedené částky na
bankovní konto prodávajícího, kteréje uvedeno vý š e. Faktura bude obsahovat označení

prodávajícího a kupujícího včetně daň ový ch údajů, fakturovanou částku, odvolávku na

tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis, nedílnou součástí faktury je podepsaný

předávací protokol.
4. V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávnéči neúplnéúdaje,

je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající
podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové

faktury bě ž í noválhůta splatnosti.

5. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí

kupujícím.
6. Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupovaná vozidla dodá

kupujícímu. Tyto skutečnosti budou vyznačeny v předávacím protokole a předávací

protokol bude součástí vystavené faktury. Dnem zdanitelného plně ní je den podpisu

předávacího protokolu.
7. Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátcem ve smyslu 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení aani nijak nehrozí, ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůž e
plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

či. III.

Doba a místo dodání vozidla

Vozidla budou dodány do sídla Nemocnice Kyjov, příspě vkovéorganizace.
2. Vozidla jsou pokládána za předanápodpisem přísluš ného pracovníka Nemocnice Kyjov

příspě vkové organizace na předávacím protokolu. Jedno vyhotovení předávacího

protokolu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu.

Předávací protokol vyhotoví prodávající po předání.
3. Pracovník kupujícího, který vozidla od prodávajícího přejímá, je oprávně n v případě , kdy

dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě , nebo vozidla vykazují zjevné vady, bez
zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto
skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnému
už ívání nebo vozidla znehodnocovaly, a to i přesto, ž e vozidla jsou funkční, mákupující

právo takovouto dodávku odmítnout.
4. Prodávající se zavazuje vozidla dodat a předat kupujícímu nejpozdě ji do 120

kalendářních dnů od podpisu této smlouvy. Za den předání se pokládáden podpisu
předávacího protokolu.

5. Vlastnické právo k dodaný m sanitním vozidlům přechází na kupujícího předáním
předmě tu koupě .

6. Nebezpečí š kody na vozidlech přechází na kupujícího od doby převzetí předmě tu koupě

-2-



Č i. Iv.

Doklady vztahující se k dodávce vozidel

1. Součástí předmě tu plně ní je dodání veš kerý ch dokladů, kteréjsou potřebnék použ ívání a
zaevidování vozidel na odboru dopravy, a které osvě dčují technické pož adavky, jako
např. technický průkaz vozidla, návod k použ ití v českém jazyce, záruční list, přísluš né
certifikáty, prohláš ení o shodě , atesty osvě dčující, ž e vý robek je vyroben v souladu
s platný mi bezpečnostními normami a CSN.

Č l. V.

Odpově dnost prodávajícího za vady

1. Prodávající poskytuje na dodávaná sanitní vozidla bez zástavby záruku po dobu 48
mě síců od data předání.

2. Prodávající poskytuje na sanitní zástavbu dodávaný ch sanitních vozidel záruku po dobu
60 mě síců od data předání.

3. Poskytnutá záruka znamená, ž e dodaná sanitní vozidla budou po dobu uvedenou
v odstavci 1 plně funkční a budou mít vlastnosti odpovídající obsahu technický ch norem,
eventuálně dalš ích technický ch pož adavků či norem, např. ISO, kterémusí danévozidla
splň ovat a kterése na danávozidla vztahují.

4. Prodávající neodpovídáza vady vozidel, kterébyly způsobeny nevhodný m a neodborný m
použ íváním v rozporu s návodem k použ ívání, který bl doručen kupujícímu. Prodávající
je povinen poučit kupujícího o tom jaký m způsobem je třeba s vozidly zacházet.

5. Zjevnévady vozidel, tedy vady, kterélze zjistit při přebírání vozidel kupujícím, musí bý t
kupuj ícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně následnou písemností.

6. Vady, které lze zjistit až po dodání vozidel, musí kupující reklamovat písemně nebo
emailem bez zbytečného odkladu po tomto zjiš tě ní. Reklamace obsahuje stručný popis
toho, jak se vada projevuje.

7. V případě reklamace mákupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a) právo ž ádat bezplatnéodstraně ní vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b) právo ž ádat novébezvadnéplně ní, pokud reklamovanou vadu není mož néodstranit z

technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovanávada není odstraně na ve
sjednaném čase,

c) právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plně ní a bezvadného
vý robku,

2. V ostatním platí pro uplatň ování a způsob odstraň ování vad přísluš ná ustanovení
občanského zákoníku.

9. V záruční době nastoupí lokální servisní organizace prodávajícího na opravu do 48 hodin
od času nahláš ení závady.

10. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny vý robce odborně , opakovaně a prokazatelně
udrž ovat oš etřováním a pravidelný mi kontrolami (minimálně jednou za 2 roky ode dne
předání předmě tu koupě ) dodanásanitní vozidla v takovém stavu, aby byla po celou dobu

jejich použ itelnosti zaručena jejich funkčnost a bezpečnost.

-3-



Č L VI.

Odstoupeni od smlouvy

1. Kupující máprávo odstoupit od této smlouvy z tě chto důvodů:

a) prodávajícf je v prodlení s dodávkou vozidel déle než jeden mě síc,

b) vozidla vykazují opakující se vady,

c) vozidla vykazují podstatnou vadu pro níž nelze vozidla už ívat a prodávající

takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace

Č i. vii.
Smluvní pokuty

1. V případě , ž e bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak 10 dní, máprodávající

právo účtovat smluvní pokutu ve vý š i 0,01% z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.

2. V případě , ž e bude prodávající v prodlení s dodáním vozidel o více jak 10 dní, má

kupující právo účtovat smluvní pokutu ve vý š i 0,01% z kupní ceny za kaž dý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu š kody, kterávznikla smluvní

straně v příčinnésouvislosti s poruš ením povinnosti, kteráje zajiš tě na smluvní pokutou.

4. Pokud nebude záruční oprava provedena do 20 kalendářních dnů, zaplatí prodávající za

kaž dý den prodlení smluvní pokutu ve vý š i 1000,- Kč.

5. Smluvní pokuta je vž dy splatnána základě písemného vyúčtování oprávně né strany do

1 Sti dnů od doručení písemného vyúčtování smluvní pokuty.

Č i. viii.
Závě rečnáujednání

1. Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se

dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede kupující.

2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

3. Dodavatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty, budou zveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž

vý slovně souhlasí.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by

smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve

smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídáza to, ž e obchodní tajemství naplň uje

vš echny nálež itosti dle občanského zákoníku v platném zně ní.

5. Veš kerádalš í ujednání mohou bý t učině na jen formou písemného dodatku, podepsaného

obě ma stranami.

6. Případná neplatnost ně kterého ujednání kupní smlouvy nemůž e mít za následek

neplatnost celékupní smlouvy.

7. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a prodávajícího,

případně jejich oprávně ní zástupci.

8. Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech vý tiscích, z nichž dva obdrž í kupující a dva

prodávající.

-4-



9. Ú častníci prohlaš ují, ž e doš lo ke shodě na obsahu této smlouvy, ž e tato je uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svůj podpis, který m současně

osvě dčují, ž e jsou oprávně ni tuto smlouvu podepsat.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 — specifikace a technicképož adavky zařízení

Příloha Č . 2 — Rozpis ceny

V Kyjově dne

Ing. Mgr.Lubomír Wenzl

kupující

V Ivančicích dne

Jtn Ryš ka, DiS. — obchodní ředitel

na základě plnémoci
prodávající

-5-



Přítoha Č .] Kupní smlouvy

Specifikace a technicképarametry zařízení

Sanitní vozidla kateEorie Ml, typu A2

vybavenéaprovedenév souladu se smě rnicí 2007/46/ES, dle vyhláš ky MZ Č R Č . 296/20 12 Sb.,

dle normy C$N EN 1729+ A2 a zákona č. 56/200 1 Sb.

Sanitní vozidla jsou zhotovena pro už ivatele Nemocnice Kyjov, příspě vková organizace,

Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov, na základě Zadávací dokumentace k veřejnézakázce malého

rozsahu zadávanou mimo rež im zákona 134/20 16 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, s názvem „ Dodávka 2 ks sanitních vozidel“ , ze dne 6.2.20 19, vpočtu 2

kusy vozidel.

A) Vozidlo pro přestavbu

Vozidlo pro přestavbu se vzně tový m motorem o objemu minimálně 1.950 ccm a minimálním vý konem 62 kw, rozvor náprav minimálně 3400 mm,

nízkástřecha, zadní vý klopné dveře, bílábarva, celkováhmotnost do 3.000 kg včelně , maximální spotřeba motorové nafly pro kombinovaný

provoz 7,5 1/100 km, norma emisních limitů minimálně EURO 6.

Dalš í technicképož adavky na vozidlo: airbag řidiče a spolujezdce, palubní počítač, systém ABS + EDS, systém MSR + ASR, ESP, vý š kově a

podélně stavitelný volant, posilovač řízení, imobzli:ér,autorádio se systémem RDS,vý straž ný signál couváni dvojsedačka spolujezdce, pravé

boční posuvné dveře s oknem $ posuvný m sklem, prosklení tó novaný mi skly po celém obvodě (v ambulantním prostoru tmavé.,), elektricky

ovládanáa vyhřívanávně jš í zrcátka, centrální zamykání s dálkový m ovládáním s min. 2 ks plnohodnotného klíče, klimatizace s poloautomatickou

regulací u řidiče a po celém sanitním prostoru rovnomě rně rozlož ený m vícebodový m (min. 6) stropním vý stupem.

• VWT6 KOMBI

• dieselový motor 2,OTDI — 75kW/1O2PS

• emisní norma EURO 6

• dlouhý rozvor

• nízkástřecha

• 5-ti stupň ovápřevodovka

• barva bílá

• počet sedaček v kabině řidiče 1+2=3

• celkováhmotnost vozidla 3.000kg

Standardní vý bava;

airbag řidiče i spolujezdce, systém ABS + EDS, systém MSR + ASR + asistent pro rozjezd do

kopce, ESP, vý š kově a podélně stavitelný tříramenný volant, řazení na palubovce, zadní

křídlové dveře prosklené vyhřívané, posilovač řízení, imobilizér, pravé boční posuvné dveře s

oknem, prosklení tó novaný mi skly po celém obvodě karoserie, podvozek 16“ , ocelovákola

6,5Jx16 + pneumatiky 205/65 R16 C 107/105T, plnohodnotnárezerva, kontrola poklesu tlaku

v pneumatikách s určením poš kozené pneumatiky, kotoučové brzdy na vš ech kolech, příprava

pro rádio + antény ve zpě tný ch zrcátkách + 2 reproduktory, elektricky stavitelnáa vyhřívaná

vně jš í zrcátka + elektrické stahování oken, centrální zamykání dveří s dálkový m ovládáním

v jednom klíčku, nekuřácké provedení, denní svícení, vnitřní zpě tné zrcátko, BlueMotion

Technology (Start-Stop systém), emisní norma EURO 6 (u TDI motorů včetně filtru pevný ch

částic DPF), palivovánádrž na 70 litrů, prachový a pylový filtr,

— 1—



Příloha Č . 1 Kupní smlouvy

Nadstandardní vý bava:

. zadní vý klopnédveře (prosklenés vyhřívaný m sklem),

. dvojsedačka spolujezdce v kabině (celkem 3 místa v kabině ),

. klimatizace s poloautomatickou regulací a vý dechy v kabině řidiče+6 kruhový ch vý dechů
ve stropu ambulantního prostom+druhý vý mě ník topení,

. provedení sanita (posuvnéokno vpřepáž ce, posuvnéokno vposuvný ch dveřích vpravo),
• konzola na přístrojovédesce s IDIN přihrádkou,
• přihřívač motoru,
• druhý funkční klíč s dálkový m ovládáním k centrálnímu zamykání (celkem budou

k vozidlu dodány 2 ks plnohodnotného klíče),
• zvý š ení celkovéhmotnosti vozidla na 3.000kg
• palubní počítač
• autorádio velikosti 1DIN (se systémem RDS, přehrávačem CD-MP3, USB portem a

zdířkou A UX-IN; autorádio bude do vozidla montováno v rámci přestavby vozidla na
sanitní automobil)

• vý straž ný signál při couvání vozidla (zařízení bude do vozidla montováno v rámci
přestavby vozidla na sanitní automobil; při zařazení zpě tného stupně bude akustický
signál upozorň ovat osoby nacházející se Y prostoru za vozidlem, ž e vozidlo je/můž e bý t
vpohybu smě rem dozadu, po vyřazení zpě tného stupně se signál odpojí; zajiš tě ní tohoto
pož adavku zadavatele NEBUDE řeš eno tzv. akustickou ž árovkou)

• celoploš né tmavé fó lie s propustností 5% a atestem (fó lie budou do vozidla montovány
v rámci přestavby vozidla na sanitní automobil; celkem 5 oken mimo čelního a oken dveří
řidiče a spolujezdce)

B) Sanitní zástavba

1. Vý straž nésvě telnézařízení — dva modréotočnéhalogenovémajáky s konfigurací jednoho
majáku v přední části střechy a jednoho majáku v zadní části střechy, vý straž né zvukové
zařízení třító novásiréna s dvě ma reproduktory na střeš e (majáky HELLA KL 710, siréna
M42 na střeš e).

2. Stropní osvě tlení ambulantního prostoru dvě ma ž árovkový mi svě tly s ovládáním u řidiče a
přímo ve svě tle-umístě nénad nosítky (2ks svě tla DUO).

3. Pomocné osvě tlení ambulantního prostoru jedním ž árovkový m svě tlem s kombinovaný m
ovládáním přímo ve svě tle a dveřním spínačem v bočních a zadních dveřích- umístě nénad
bočními dveřmi (originální svítilna VW).

4. Osvě tlení prostoru za vozidlem pevný m svě tlem v zadních dveřfch (lks svě tlo DUO).
5. Teplovodní trojrychlostní topení v ambulantního prostoru s nezávislý m ovládáním od

řidiče.
6. Svě telnásignalizace otevření dveří ambulantního prostoru u řidiče.
7. Radiostanice pevná, umístě nána palubní desce (min 5 -ti kanálová) včetně antény na

střeš e. Radiostanice musí bý t kompatibilní s radiostanicemi už ívaný ch kupujícím v jeho
sanitních vozidlech (Motorola), kteréslouž í ke komunikaci mezi vozidly a základnou (RD$
Motorola 1 0-ti kanálová).

8. Přenosnésvě tlo halogenové-mož nost napájení 12V+230V (dobUecí LED svítilna).
9. Zvukovásignalizace řidiči s tlačítkem na stropě ambulantního prostoru.
10. Přepáž ka za řidičem s oknem s posuvný mi skly a stahovací roletou.
11. Vyrovnání podlahy a její oblož ení protismykový m dezinfikovatelný m materiálem —

ALTRO v š edébarvě .

-2-



Příloha Č . 1 Kupní smlouvy

12. Oblož ení stě n a stropu omyvatelný m a dezinfikovatelný m materiálem — FOREX v bílé
barvě .

13. Tepelnáa zvukováizolace ambulantního prostoru.
14. 1x pevnésedadlo Ml s integrovanou opě rkou hlavy a tříbodový m pásem umístě névpravo

za bočními dveřmi.
15. 2x pevné sedadlo Ml s integrovanou opě rkou hlavy a tříbodový m pásem umístě né vlevo

před stolem nosítek.
16. Pevný stůl nosítek s vý klopnou nakládací ploš inou umístě ný vlevo.
17. Ulož ný prostor ve stolu nosítek s přístupem vzadu vý klopný mi dvířky a z boku posuvný mi

dvířky.
18. Uchycení pro pojízdnékřeslo za zadními dveřmi vpravo.
19. Zadní nakládací nerezovárampa vyklopitelná(neodnímatelně spojená s vozidlem) pro

pojízdnékřeslo- délka min. 2.000 mm.
20. Madla pro nástup po obou stranách bočních dveří, madlo vodorovnéumístě néna přepáž ce

k řidiči pro sedící pacienty a stropní madlo s úchytem na infuze nad nosítky.
21. Vý klopný nástupní schod nerezový pro boční dveře.
22. Uchycení pro kyslíkovou láhev 10 1 v levém zadním rohu.
23. Panel s dvě ma zásuvkami 12 V na levém okenním sloupku.
24. Stropní ventilátor s obousmě rný m chodem v ambulantním prostoru.
25. Hasicí přístroj 21 u řidiče.
26. Odpadní nádoba.
27. Vý straž ný červený retkXní pruh (barevnástálost min. 6 let) po celém obvodě vozidla.
22. Znaky modré hvě zdy ž ivota, volací znak na střeš e, nápisy a označení na karoserii dle

pozdě jš ího osobního upřesně ní

C) Transportní technika

1. Nosítka Medirol typ VIVERA CLINIC 04, s polohovatelný m podhlavníkem a
podnož níkem, vý klopný mi bočními madly, vý suvný mi madly na noš ení a nož ním
obloukem, včetně dě tského zádrž ného a transportního systému, nosnost min. 250 kg.

2. Podvozek Medirol typ EXTERO, pod nosítka odnímatelný se sklopný ma nohama a
polohovatelnou vý š kou (min. 5 poloh), nosnost min. 250 kg.

3. Pojízdné křeslo Medirol typ CLUBMAN KuS, s integrovanou opě rou hlavy, loketními
opě rami, čtyřbodový m pásem a vý suvný mi rukojet‘mi vpředu a vzadu, nosnost min. 250
kg.

4. Dě tský zádrž ný systém Schnitzler 1729 (základní pásový systém v ochrannétaš ce)

-3-



i,itoha č.2 Kupní smlouvy

Cena za 1 ks Cena za 2 ks Cena za 2 ks

bez DPH bez DPH sDPH

Sanitní vozidlo typu A2

(dle „ SpecWkace a

technicképož adavky

zařízení“ )

Sanitní zástavba (dle

bodu 1-28 „ $pecJikace

a technicképož adavky

zařízení“ )

Sanitní transportní

technika (‘dle bodu 1 — 4
„ Specfž kace a

technicképož adavky

zařízení‘)

Sanitní vozidlo —

874.900,00 1.749.800,00 2.117.258,00
Cena celkem

Rozpis ceny

— 1—



O. Ivančice

Jľ3fl 3(tj sci

r‘nO čin

564 91 VčflC

C‘ch(.,c: 1tce:

Tr, ;i IťXa,ce

b‘4 1 vLtu

eI Jfax: 00420 546 452 912

Ičo: 6450924

GSM: 00420

Dič: CZ64509214

e-mail: fosa fosan cz web: nt:::www fosan cz

Č

PLNÁ MOC

Zplnomocň uji tímto pana Jana Ryš ku, DÍS. narozeného

bydliš tě zastupování méosoby jako jednatele firmy FOSAN

s.r.o. splatností do 31.12.2019.

Pan Jan Ryš kaje zamě stnancem — obchodním ředitelem firmy FOSAN s.r.o. Ivančice aje můj

syn.

V Ivančicích dne 02. 01. 2019

lnou moc e shora L.vedcnm rozsahu bez Vi hrad phjimárn: Ryš ka Jan - jednatel firmy

FOSAN s.r.

ĺ
/

Cvě řovací dolož ka pro 1eaaliaci Pc.; 66491-0D95-0T
Podle ově Fovací knihy pasty: Ivančice

Jvřcvací dolož ka pro lea1izaci Poř.č: 66491
Podle ově řovací knihy posty: lvančce 1k.‘


